SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob 
o n° 26.710.784/0001-35 e na OAB/PA n.º 950/2016, com sede administrativa na cidade de 
Itaituba-Pará, na Travessa Victor Campos n.º 66, Sala C, CEP 68.180-070, no valor de R$ 
150.000,00 (Cento e cinquenta Mil Reais), vem HOMOLOGAR o resultado do processo de 
INEXIGIBILIDADE de licitação, destinada a referida empresa, determinado que se proceda a 
Publicação do devido Extrato. 

Itaituba-PA, 05 de Janeiro de 2026. 

WASHINGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES